[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2020 г.								        №  14

О внесении изменений в постановление Администрации
Лахденпохского муниципального района от 24.11.2016 № 524
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников
муниципальных (бюджетных, казенных, автономных) учреждений
Лахденпохского муниципального района»

        Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ

       1. Внести в постановление Администрации  Лахденпохского муниципального района от 24.11.2016 № 524 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных (бюджетных, казенных, автономных) учреждений Лахденпохского муниципального района» (далее-Постановление) следующие изменения:
     1.1. В абзаце 5 пункта 5.7 слова: «или наличие неснятого дисциплинарного взыскания;» исключить.
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 г.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                               О.В. Болгов
Разослать: дело, управление делами, Отдел социальной работы, МУ «РУО и ДМ», МКУ «ЦБ», МКУ «Лахденпохский архив», МКУ «Лахденпохский ЦБО К и Д»
image1.wmf